SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
POLO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA

ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

Consulta Eleitoral para Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia de Produção – PPGEP da Universidade

Federal Fluminense - UFF

EDITAL Nº 06, de 30 de abril de 2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral Local (CEL) constituída para escolha do Coordenador e Vice-

coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção - PPGEP, da

Universidade Federal Fluminense, instituída pela DTS No. 05/2021, de 15 de janeiro de 2021

e de acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF, Resolução nº

104/97 do CUV torna público a homologação do resultado final da consulta eleitoral para

Coordenador e Vice Coordenador e, cumpridos todos os requerimentos da RGCE, comunicar

oficialmente o resultado final  da votação para a consulta eleitoral supracitada Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Produção (PPGEP) da EEIMVR para o quadriênio 2021/2025.

RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO

APURAÇÃO

Docentes e Técnicos-

Administrativos

Discentes

Total de participantes 17 49

Total de ausentes 1 40

Total de votantes 16 9

Total de votos nulos 1 0

Total de votos em branco 1 0

Total de votos válidos 14 9

A chapa "Pesquisa e Inovação", formada pela Profª. Kelly Alonso Costa e pelo Prof. Welington Kiffer de Freitas,

é a vencedora da consulta eleitoral.

Volta Redonda, 30 de abril de 2021.

 Prof. Dierci Marcio Cunha da Silveira,Ph.D.

     Presidente da Comissão Eleitoral Local
                 Matrícula SIAPE 1649925

1